2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 029/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Ana Paula Freitas de Souza; André Pellizzoni Veras Gadelha; Caroline da

Silva Barbosa; Cesar Augusto Bologna Rodrigues; Cristiane Aparecida Mendes da Silva

Hondo; Eliton Rezende de Jesus; Evelyne Segatto Mendes; José João Vitaliano Coelho; Nubia

Naiara Anastacio e Barros; Rafaela da Silva Carvalho; Salvador Allende Pires de Miranda

Ribeiro; Silvia Alves Fraga; Wallison Kenedi de Lima;

DEFINITIVA: Alan Albuquerque Nogueira da Costa; André Ryodi Nogami; Clariana

Zacarkim Barão; Clarisse Odete Faccio Fronza; Deise de Goes Amaral; Diego Del Barco

Azevedo; Diogo Vinícius Murari Motta; Fernando Ferreira da Silva; Flávia Aráujo de Souza;

Gerusa Andreia Moretto; Joney Bedenito Juvenal de Almeida; Jovani Alberto Damo; Laelço

Cavalcanti Junior; Leidineia Katia Bosi; Marco Aurélio Bulhões Neiva; Marcus Antonio de

Souza Brito; Marcus Aurélio da costa; Maxfabio Martins de Oliveira; Renata Beatriz Pereira

Marchioro; Roger Silvano Freire de Barros; Suellen Ferreira de Almeida; Thatiane Martins de

Almeida Trevisol;

SUPLEMENTAR: Eney Curado Brom Filho; Marcello de Souza Taques; Rodrigo Mauro de

Vargas; Tiago Luis Coelho da Rocha Muzzi; Urumi Rondon Carneiro Santiago;

TRANSFERÊNCIA: Carla Travaina Braz; Rodrigo Samartino Albino.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de julho de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.